УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Лобня
141730,  Московская область,

               тел./факс 577-12-39,  577-26-57

г. Лобня ул. Ленина,  д. 4

obrazovanie@lobnya.com
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________

                                                          П Р И К А З

                                                  № 420 от 13.05.2017
 Об итогах городского интеллектуального

 марафона для учащихся

 4-х классов «Умники и умницы».

         На основании  положения о марафоне,  решения  жюри городского   интеллектуального марафона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить, что в городском интеллектуальном марафоне для учащихся 4-х классов «Умники и умницы», который состоялся 13 мая 2017 года на базе МБОУ СОШ №7,    приняли участие образовательные учреждения:

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 1

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 2

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 3

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 4

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 5

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 6

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 7

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 8

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 9

МБОО  средняя  общеобразовательная  школа  № 10

МБОУ Луговская средняя   общеобразовательная школа

ЧОООУ «Православная гимназия во имя свт. Филарета Московского»

2.Утвердить список участников и  победителя интеллектуального марафона:

	№

п/п
	Образовательное учреждение
	Фамилия, имя, участника
	ФИО

учителя
	Итог

	1.
	МБОУ СОШ № 1
	Бойко Ольга
	Кобзева Анна Ивановна
	участник

	2.
	МБОУ СОШ № 2
	Панов Егор
	Мукосий Мария Васильевна
	участник

	3.
	МБОУ СОШ № 3
	Голубкова Елена
	Прокофьева Анна Леонидовна
	участник

	4.
	МБОУ СОШ № 4
	Пеньковский Денис
	Билюшова Ольга Александровна
	участник

	       5.
	МБОУ СОШ № 5
	Свешникова Александра
	Пронина Любовь Алексеевна
	участник

	 6.
	МБОУ СОШ № 6
	Клочихина Анна
	Чащухина  Алена Андреевна
	участник

	7.
	МБОУ СОШ № 7
	Первушин Максим
	Ганичкина Марина Павловна
	участник

	8.
	МБОУ СОШ № 8
	Моисеев Егор
	Корнюшина Елена Владимировна
	победитель

	9.
	МБОУ СОШ № 9
	Бабарико Кирилл
	Ипполитова Татьяна Борисовна
	участник

	10.
	МБОУ СОШ № 10
	Пулинская Екатерина
	Орещенко Ирина Александровна
	участник

	11.
	МБОУ Луговская СОШ
	Костромина Диана
	Андреева Надежда Николаевна
	участник

	12.
	ЧОООУ

Православная гимназия
	Григорьянц Сергей
	Васильева Ольга Игоревна
	участник

3.Утвердить список оргкомитета городского интеллектуального марафона:

Якушева Ольга Юрьевна - учитель начальных классов МБОУ СОШ № 7

Черкасова Марина Николаевна - учитель русского языка и литературы школы МБОУ СОШ № 7

Кислицын Сергей Николаевич – учитель начальных классов МБОУ СОШ № 7

4.Утвердить состав жюри городского интеллектуального марафона:

Председатель жюри:

Гудилина Светлана Владимировна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №2

Члены жюри:

1. Проскурина Светлана Алексеевна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №1

2. Кришень Марина Федоровна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №3

3. Билюшова Ольга Александровна, руководитель ШМО учителей начальных классов МБОУ СОШ №4

4. Миролюбова Ирина Юрьевна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №5

5. Синева Светлана Вячеславовна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №6
6. Ганичкина Марина Павловна, заместитель директора по УМР МБОУ СОШ №7
7. Дормидонтова Лилия Анатольевна, заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №8

8. Черепанова Татьяна Валентиновна, руководитель ШМО учителей начальных классов МБОУ СОШ №9.

9. Орещенко Ирина Александровна, руководитель ШМО учителей начальных классов МБОО СОШ №10.

10. Андреева Надежда Николаевна, заместитель директора по УВР МБОУ Луговская СОШ.
11.Сидорова Наталья Николаевна, методист методического кабинета Управления образования

5.  Вручить дипломы Управления образования победителю и участникам марафона.
Начальник Управления                                          В.А. Зиновьев